Тульская область

	Муниципальное образование город Липки Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	21 марта 2016 года
	№ 32

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 15.10.2013г. №134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Липки Киреевского района»
На основании Соглашения между муниципальным образованием город Липки Киреевского района и администрацией муниципального образования Киреевский район о передаче осуществления части полномочий на 2015-2017 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 15.10.2013г. №134 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Липки Киреевского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Липковские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района                                              Н.Г. Чумак